3y Classement Officiel

TIR EN SALLE CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL JEUNES - Tir 4 18m
FFTA (2X18M) - GUEUGNON - le 25,/01,/2026

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Femme Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |BEAUSOLEIL Roxane GUEUGNON 1041074A | U11FCL 189 183 372 3 9
2 |MARQUES Lauralie GUEUGNON 1015015T | U11FCL 139 126 265 1 3

Nbre d'archers : 2
U11 Homme Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

1 |DUMOUTIER GUEUGNON 1036769L | U11HCL 141 143 284 4
ROSSOLINI Thomas

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |TIXIER Maelys CHAGNY 1016309N | U13FCL 95 169 264 1 7
2 |DUMOUTIER GUEUGNON 0061081T | U13FCL 112 114 226 2 3

ROSSOLINI Madenn
Nbre d'archers : 2
U13 Homme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |GROS Nino LA CHAPELLE THECLE | 0056671Z | U13HCL 210 215 425 3 18
2 |MAZILLE Thomas MONTCEAU LES MINES | 1023154U | U13HCL 193 163 356 6 6
3 | CECILLON Arthur CLUNY 1030165L | U13HCL 155 183 338 1
4 | THEREAU Bastien PARAY LEMONIAL 1045849R | U13HCL 138 101 239 2 6

Nbre d'archers : 4
U15 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |MAZILLE Elsa MONTCEAU LES MINES | 0021569V | U15FCL 227 260 487 8 24
2 | VIGIER Mathylde BOURBON LANCY 0026527J | U15FCL 236 249 485 6 22
3 |HERMANN Zoe MONTCEAU LES MINES | 0022925U | U15FCL 229 229 458 6 12
4 |BERNARDIN VADROT |BOURBON LANCY 0038274C | U15FCL 215 220 435 9 11

Caroline
5 |BONNETAIN Abygall GUEUGNON 1050004M | U15FCL 209 220 429 6 11
GABORY Calypso CLUNY 0026569E | U15FCL 227 183 410 8 10

Nbre d'archers : 6
U15 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |EVIEUX Hugo AUTUN 0982482R | U15HCL 285 284 569 33 23
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TIR EN SALLE CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL JEUNES - Tir @ 18m
(2X18M]) - GUEUGNON - le 25/01 /2026

U15 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt 'Nom
2 |PORTE Marvin

3 |GARNIER MOLINIER

Sacha
4 |CARTY Louis
BARRE Maxime
6 |LUTZ Mathias

Club
AUTUN
CHAGNY

AUTUN
AUTUN
AUTUN

U18 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom

1 |GREMY COTTIN Maelys
2 |PLANTE Faustine

3 |CHARDEAU Lily
4
5

DIDONE Lea

FLATTOT Noemie

Club

MONTCEAU LES MINES
CHALON SUR SAONE
MONTCEAU LES MINES
MONTCEAU LES MINES
LE CREUSOT

U18 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom

GOYAT Simon
PIEJAK Ivan
NUNES Neven

O O bh W IN|F

TRIBOULET ThEo
MARQUES Gabin
KRATZ Merwann

Club

MACON

GUEUGNON
GUEUGNON

CLUNY

MONTCEAU LES MINES
MONTCEAU LES MINES

U21 Femme Arc Classique 2026

Clt Nom

1 |GURBUZ Aysun
2 |NUNES Lucie

3 |MICHEL Leonie
4

SCHAEFFER Maeva

Club

MONTCEAU LES MINES
MONTCEAU LES MINES
PARAY LEMONIAL
PARAY LEMONIAL

U21 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom

1 |TINEL Artur Louis

Lundi 26 Janvier 2026

Club
MACON

Licence
0020043L
1003127N

1004360Y
0043912F
0053627R

Licence
0030740N
0037183S
0025373E
0009783J
1028005J

Licence
0984121X
0985452V
0029912N
0048691A
1033338M
0038815R

Licence
1008560M
0945948E
0036585S
0995773M

Licence
0011423S

Cat
U15HCL
U15HCL

U15HCL
U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL
U21FCL
U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL

270
254

236
197
89

211
202
193
169
155

243
219
177
173
143
100

248
250
184
202

279

278
240

222
186
158

219
159
150
144
155

247
222
177
162
144
107

257
171
205
177

277

Total Nb 10 Nb 9

548 22 28
494 13 21
458 8 17
383 5 12
247 1 2

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9

430 7 13
361 7 11
343 3
313 6
310 1

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9

490 6 31
441 6 14
354 5 8
335 4 8
287 5 7
207 2 1

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9

505 12 21
421 4 18
389

379 6 9

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
556 23 31
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TIR EN SALLE CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL JEUNES - Tir @ 18m
(2X18M]) - GUEUGNON - le 25/01 /2026

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club
2 |DAOUADJI- MACON
CHARBONNEAU
Joulaibibe

U18 Femme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club
1 |POIGNANT Camille CHAGNY
2 | JANDOT Camille CHAGNY

U18 Homme Arc Nu 2026

Clt |Nom Club
1 |BOUYSSE Gabin CHAGNY
2 | VION Kylian CHAGNY

Nombre total d'archers : 42

Club Organisateur :

Licence
0046790J

Licence
0986673W
1043040Q

Licence
0051902R
0013524A

Arbitre responsabile :

Cat
U21HCL

Cat
U18FBB
U18FBB

Cat
U18HBB
U18HBB

244

244
175

193
198

215

226
186

196
175

0271085 COMPAGNIE DES ARCHERS GUEUGNONNAIS 0873860Y GOUBY ROMAIN

Liste des arbitres :
0906537S VACHET JEAN-JACQUES

Lundi 26 Janvier 2026

Total Nb 10 Nb 9
459 6 28

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
470 7 16
361 3 15

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
389 9 11
373 1 7

Nbre d'archers : 2
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